
 

СРЕДНО УЧИЛИЩЕ "ОТЕЦ ПАИСИЙ" гр. МАДАН 

обл. Смолян, общ. Мадан, ул. "П.Хилендарски" №11, тел. факс 0308/2-20-33  

e-mail: info-2100701@edu.mon.bg  

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД- 1642/09.06.2025 г. 

 

На основание чл.259, ал.1 от ЗПУО, във връзка със Заповед № РД 09-2467 от 

30.08.2024 г. на Министъра на образованието и науката за определяне График на дейностите 

по приемането на учениците в VIII клас, и във връзка с чл.70, ал.3 от Наредба № 10 от 

01.09.2016 г. за организация на дейностите в училищното образование 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

1. Училищна комисия за класиране на кандидатите след четвърти етап на класиране в 

СУ „Отец Паисий “, гр. Мадан, както следва: 

 

             Председател: Мирела Минчева Кукова  

                          Член: Лариса Стефанова Маринова  

 

2. Комисията извършва класирането според бала на учениците по низходящ ред в срок 

до 05.09.2025 г. и ги предоставя на директора. 

3. Подаването на документи на учениците се извършва в канцеларията на СУ „Отец 

Паисий“  от 19.08.2025 г. до 02.09.2025 г. с работно време от 8:30 ч. до 16:30 ч.  

4. Записването на класираните ученици, да се извършва в канцеларията на СУ „Отец 

Паисий“ от 05.09.2025 г. до 09.09.2025 г. с работно време от 8:30 ч. до 16:30 ч. при 

представяне на следните документи: 

• Заявление до директора; 

• Оригинал от свидетелството за основно образование; 

5. В срок до 11.09.2025 г. резултатите от попълването на местата се обявяват в РУО 

Смолян и в официалния сайт на училището. 

        Заповедта да се сведе до знанието на горепосочените лица за сведение и изпълнение. 

Контрола по изпълнението на заповедта се осъществява от директора на училището. 

 

 

                                                                                               ДИРЕКТОР:/П/. 

                                                                                                                 Шинка Хаджиева 

 

 

Запознати със заповедта: 

1. Мирела Кукова /П/ 

2. Лариса Маринова /П/ 

 

mailto:info-2100701@edu.mon.bg

